

Talousarviomuutos tekninen toimiala, kunnallistekniset palvelut

KH 17.10.2022 § 331
702/02.02.00.00/2022

Valmistelija	Talousjohtaja Tuula Ahvonen, tuula.ahvonen@savonlinna.fi, p. 050 575 8803, infrapäällikkö Jani Ahokas, jani.ahokas@savonlinna.fi, p. 044 417 4601
Selostus	<p>Kaupungin talousarvioon sekä vuodelle 2023 että talousarvion suunnittelukaudelle kohdistuu suuria kustannuspaineita nousseiden energiakustannusten kautta. Energiankulutuksen pienentäminen on keskeinen asia, johon kaupungin täytyy kohdistaa välittömiä toimenpiteitä.</p> <p>Kaupungin katuvaloverkostosta noin 15% :ssa valojen päälle/poiskytkentä tapahtuu keskuksista, jotka ovat varustettu hämäräkytkimillä. Hämäräkytkimillä varustettujen keskusten toimintaperiaate perustuu siihen, että valot syttyvät päälle valoisuuden raja-arvon alittaessa ja sammuvat pois ympäristön saavuttaessa asetetun valaistustason. Kaupungin varautuessa katuvaloverkoston osalta yö-sammutuksiin, tulee keskusten hämäräkytkimet poistaa. Tilalle asennetaan Gsm-ohjausmoduuli, jolloin niitä voidaan ohjata jatkossa etänä. Päivitystyö halutaan aloittaa välittömästi.</p> <p>Talousarvion täytäntöönpano-ohjeistuksen mukaan määrärahaa ei saa ylittää eikä käyttää muuhun kuin talousarviossa mainittuun tarkoitukseen. Jos määräraha ei riitä, on hyvissä ajoin ennen sen loppumista selvitettävä mahdollisuudet toiminnan supistamiseen ja/tai sovittamiseen jäljellä olevan määrärahan puitteissa. Ellei tämä ole mahdollista, on ryhdyttävä toimenpiteisiin lisärahoituksen järjestämiseksi.</p> <p>Kunnallisteknisten palveluiden käyttötalospuolelle vuodelle 2022 ei ole osoitettu määrärahoja gsm-ohjauksen päivittämistyötä varten. Keskusten päivittämiseen tarvitaan vielä vuoden 2022 puolella 15 000 euron suuruinen lisämääräraha. Teknisellä toimialalla ei ole esittää katetta ko. määrärahalle.</p>
Lapsivaikutusten arviointi	Asialla ei ole merkittäviä vaikutuksia.
Yritysvaikutusten arviointi	Asialla ei ole merkittäviä vaikutuksia
Esittelijä	Kaupunginjohtaja Laine Janne
Päätösehdotus	<p>Kaupunginhallitus päättää esittää kaupunginvaltuustolle, että kunnallisteknisiin palveluihin myönnetään tarvittava määräraha 15 000 euroa gsm-ohjausmoduulien hankintaan katuvaloverkoston ohjaamisen modernisointiin kustannuspaikalle 4118 tili 4580. Kaupunginhallitus päättää, että ohjausmoduulien hankinta voidaan aloittaa ennen kaupunginvaltuuston päätöstä.</p> <p>Hankinta on kiireellinen siten, että näin saadaan energiasäästöä kiireellisesti toteutetuksi.</p>
Päätös	Päätösehdotus hyväksyttiin.
Toimenpiteet	Infrapäällikkö Kaupunginvaltuusto